
UCHWAŁA NR 35/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024, poz. 609) oraz art. 271 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U.  2023r  poz. 1270 ), 

Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym za 2023r; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie; 

4) informacją o stanie mienia Miasta Sierpca; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 

2023. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Dariusz  Malanowski  
 

Id: 1CDC7721-902F-40FF-B482-84C9DC3D8FCC. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. udzielenia 

Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech 

Andrzej Skorłutowski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Skrzyński 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 19 czerwca 2024, o godz. 12:03 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-06-25 14:33:02  


